
ZARZĄDZENIE NR 34/2012 
WÓJTA GMINY ROGÓ ŹNO 

Z DNIA 9 PAŹDZIERNIKA 2012 R. 
 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budŜetu gminy Rogóźno na 
2012 r. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)                                      
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
1. W uchwale nr IX/57/2011 Rady Gminy Rogóźno z dnia 29 grudnia  

2011 r. w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Rogóźno na 2012 r. wprowadza 
się następujące zmiany: 

 
1) § 1 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

      „1.1 Ustala się dochody budŜetu w kwocie                -   10.983.036,00 zł, 
            z tego: 

1) dochody bieŜące -   10.810.392,00zł, 
2) dochody majątkowe -        172.644,00 zł, 

           zgodnie z załącznikiem nr 1”. 
 

2) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 
     „2.1 Ustala się wydatki budŜetu w kwocie - 11.990.287,00 zł, 

           z tego: 
1) wydatki bieŜące - 10.482.540,00 zł, 
2) wydatki majątkowe - 1.507.747,00 zł, 

           zgodnie z załącznikiem nr 2”. 

 

3) § 3 pozostaje bez zmian. 

 
§ 2 

 
1. Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budŜetowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

2. Zmienia się treść załącznika nr 1a do uchwały budŜetowej, zgodnie  
z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

 
3. Zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budŜetowej, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 



 2 

4. Zmienia się treść załącznika nr 2a do uchwały budŜetowej, zgodnie  
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 
 

5. Zmienia się treść załącznika nr 2b do uchwały budŜetowej, zgodnie  
z załącznikiem nr 2b do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

UZASADNIENIE 
Wprowadza się następujące zmiany do planu finansowego: 

1) DOCHODY zmniejszenie o kwotę                                 0,00 zł 
                      zwiększenie o kwotę                      +    1.560,00 zł 

2) WYDATKI zmniejszenie o kwotę     -  29.798,00 zł 
   zwiększenie o kwotę                + 31.358,00 zł 
 

Dochody: 
Dział 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększono plan dochodów o kwotę 1.560,00 zł,  
w tym: 

• Rozdział 85213 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” – zwiększono plan 
dochodów o kwotę 1.560,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego (pismo nr WFB.I. 3120.69.2012 oraz pismo  
nr WFB.I.3120.70.2012). Środki przeznaczone będą na opłatę składek 
zdrowotnych (zadania zlecone) w kwocie 282,00 zł oraz opłatę składek 
zdrowotnych (zadania własne) w kwocie 1.278,00 zł. 

 
Wydatki:  
 
Dział 750 – „Administracja publiczna” – dokonano przeniesienia pomiędzy 
paragrafami na kwotę 300,00 zł, w tym: 

• Rozdział 75011 – „Urzędy Wojewódzkie” – zabezpieczono wydatki na zakup 
materiałów (w tym materiałów do uczczenia obchodów 50-lecia poŜycia 
małŜeńskiego – medale, ciasto). W związku z tym, zmniejszono § 4300  
o kwotę 200,00 zł oraz zmniejszono § 4410 o kwotę 100,00 zł a zwiększono  
§ 4210 o kwotę 300,00 zł.  

 
Dział 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpoŜarowa” – dokonano 
zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.100,00 zł w rozdziale 75412 § 3030. Środki 
na ten cel pochodzą z rozwiązanej rezerwy ogólnej.  
Celem zmiany planu jest zabezpieczenie środków na wypłatę dodatków za udział  
w akcjach gaśniczych i szkoleniach.  
 
Dział 758 – „Rezerwy” – rozwiązano rezerwę ogólną na kwotę 26.460,00 zł celem 
zabezpieczenia wydatków na wypłatę dodatków za udział w akcjach ratowniczo-
gaśniczych (1.100,00 zł) oraz na zakup oleju opałowego do SP Szembruczek  
i SP Białochowo (25.360,00). 
 
Dział 801 – „Oświata i wychowanie” – dokonano przeniesienia pomiędzy 
paragrafami na kwotę 2.238,00 zł oraz zwiększono plan wydatków o kwotę  
25.360,00 zł, w tym: 

• Rozdział 80101 – „Szkoły podstawowe” – w planie finansowym Szkoły 
Podstawowej w Białochowie zabezpieczono środki w kwocie 7.360,00 zł na 
zakup oleju opałowego. Środki na ten cel przeznaczono z rozwiązanej rezerwy 
ogólnej.  



 4 

W szkole podstawowej w Rogóźnie zabezpieczono wydatki na zakup 
materiałów (w tym prenumerat czasopism i materiałów biurowych), wydatki na 
opłacenie składek ubezpieczenia majątkowego oraz wydatki na zakup usług 
pozostałych. W związku z tym, zmniejszono § 4040 o kwotę 1.658,00 zł  
a zwiększono § 4210 o kwotę 700,00 zł, § 4300 o kwotę 500,00 zł oraz § 4430 
o kwotę 458,00 zł. 
W planie finansowym Szkoły podstawowej w Szembruczku zwiększono plan 
wydatków o kwotę 18.000,00 zł celem zabezpieczenia wydatków na zakup 
oleju opałowego. Środki na ten cel przeznaczono z rozwiązanej rezerwy 
ogólnej. 

• Rozdział 80104 – „Przedszkola” – w planie finansowym Przedszkola 
zabezpieczono wydatki na wykonanie badań lekarskich pracowników 
przedszkola. W związku z tym, zmniejszono § 4240 o kwotę  
80,00 zł a zwiększono § 4280 o kwotę 80,00 zł. 

• Rozdział 80110 – „Gimnazja” – dokonano przeniesienia pomiędzy paragrafami 
kwoty 500,00 zł zabezpieczając zakupy materiałów i wyposaŜenia.  
W związku z tym, zwiększono § 4210 o kwotę 500,00 zł a zmniejszono  
§ 4040 o kwotę 500,00 zł.   

 
Dział 852 – „Pomoc społeczna” – zwiększono plan wydatków o kwotę 1.560,00 zł 
oraz przeniesiono pomiędzy paragrafami kwotę 800,00 zł, w tym: 

• Rozdział 85212 – „świadczenia rodzinne” – dokonano przeniesienia pomiędzy 
paragrafami na kwotę 800,00 zł celem zabezpieczania wydatków na podróŜe 
słuŜbowe (zwiększono o 100,00 zł) oraz na zakup usług pozostałych 
(zwiększono o 700,00 zł). Środki na ten cel zostały przesunięte z § 4010. 

• Rozdział 85213 – „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” – zwiększono plan 
dochodów o kwotę 1.560,00 zł na podstawie pisma Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego (pismo nr WFB.I. 3120.69.2012 oraz pismo  
nr WFB.I.3120.70.2012). Środki przeznaczone będą na opłatę składek 
zdrowotnych (zadania zlecone) w kwocie 282,00 zł oraz opłatę składek 
zdrowotnych (zadania własne) w kwocie 1.278,00 zł. 

 


